
DEM
@¡3fftrfi?rr¡r!:F r.:1?r'|rrJ

.,.f,
7,f

i¿*I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO PERSONAL ''

-Concedo Permiso Adm¡nislrotivo

Lolo. 14 t{0V.2018

I 
- --DECREIO N. U ¿ 3Ó Io

VISTOS:

Lo Solic¡lud de Perm¡so Adminislrolivo presentodo por
los dist¡nios lrobojodores del Depio. de Educoción de Loio; Decrelo N'ó35 del 17.05.t3.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'l. del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los foculiodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones:

AN Y

Jtft
OTPI O

EDUC/lSIOT

JOSE DRIG ARCON ZAPATA

SECRET ,rU J EfiE P]O. ED CION DE LOTA

ORDEN DE EÑOR ALCALDE',

ér.,-

J

JRAZ/JMAB/R4Mlepu

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Conlroloío.
- Arch¡vo
- La lndicada
- -Pe¡sonal

IANIMONIO DI IODO'

HASIA DIASNOMBRE U. E. DESDE RUT

ESB3 04.09.2018 04.09.2018 01GLADYS BELTRCN I¡ARTINEZ

E,683 04.09.2018 M.09.2018 1t2KAREN JANCINAS AVILES

05.09.2018 01E-683 05.09.2018SUSANA ESCOBAR VARGAS

05.09.2018 05.09.2018 01E683VICTORIA MACARENA UMAÑA CUADRA

0105.09.2018 05.09.2018E{83GINA ASTETE ARDIZzONI

05.09 2018 01E683 05.09.2018ROMANETf TAPIA FLORES

06.09.2018 01E,683 06.09.2018NICOLE VALESKA NOVOA LEAL

07.09.2018 01ES83

0110.09.2018E-683 10.09.2018NAf ALIA PALI.IA QUEZADA

1

/'14.09.2018 14.09.2018ES83GLADYS VASOUEZ JARq

HIVESE

ElcnÍAro

uilgtt
o
m

RJON ALLESTERO

NICIP

255

07.09.2018MARILIN LEIVA GUAJARDO


